

Қос-қорған жалпы орта мектеп

Асхана туралы мәлімет

Оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру бойынша басты міндеттері:

- Әлеуметтік қорғансыз отбасылар санатына жатқызылатын отбасылардан шыққан оқушыларды тегін тамақтандырумен қамту;
- Ата-аналар (заңды өкілдер) қаражаттарының көмегімен оқушыларды рационалды тамақтандыруды ұйымдастыруға қолайлы жағдай жасау;
- Білім беру мекемесінің асхана бөлмелерінің материалдық базасын нығайту және жаңарту;
- Қызмет көрсетудің жаңа озық формаларын дамыту және тамақтану мәдениетін жоғарылату;
- Тамақтанудың санитарлық-гигиеналық қауіпсіздігін қамтамасыз ету;
- Ата-аналар (заңды өкілдер) мен оқушылардың арасында ысытық тамақтанудың қажеттілігі туралы түсіндірме жұмыстарын жүйелі түрде жүргізу.

Оқу жылының басында оқушылардың ыстық тамақпен қамтылуын ұйымдастыру туралы бұйрық шығарылады, мұнда тегін ыстық тамақ алуға құқығы бар оқушылардың тізімдік құрамы бекітіледі.

Тамақтандыруды ұйымдастыру

Бала денсаулығын, оның дене және ақыл-ой дамуын анықтайтын бағыттардың бірі өскелең ұрпақты сапалы тамақтандыру ұйымдастыру болып табылады. Дұрыс ұйымдастырылған тамақтандыру оқушылардың денсаулығын сақтауға көмектесетін сөзсіз. «Қос-қорған» жалпы орта мектебінде бір мезгіл ыстық тамақпен қамтылған оқушылар саны- 129 Оның ішінде аз қамтылған отбасы бабапар саны 30, ата-анасының қамқорлығынсыз қалған-0, атаулы әлеуметтік көмек-32,. Бастауыш сынып оқитын оқушылар саны-129, орта сыныпта білім алушылар саны-30, толық ыстық тамақпен қамтылған. Асхананың кедейшілік кестесі құрылым белгіленген уақыт бойынша білім алушылар уақытында тамақтанады.

Мектеп директоры

М.Изатуллаева

Мектеп медбикесі

Т.Абдулхамидова





Тамақтандыру объектісі туралы

Тамақтандыру объектісі жұмысшыларының іріңді аурулары мен ұсақ жарақаттары жоқтығын қарау

Күні	Аспазшының аты-жөні	ЖРВИ Баспаның болуын тексеру	Терінің ірің ауруларын тексеру	Ұсақ жарақаттары бар жоқтығын тексеру	Жауапты медбике
Күнделікті жұмыс күндері	Тураханова П	Жоқ	Жоқ	Жоқ	Г.Абдулхамидова

Тамақтан уланудың алдын алу мақсатында сапалы өнім шығаруды қамтамасыз ету үшін, мектепте тамақтандыру объектілерінде істейтін тұлғалар іріңді аурулары мен ұсақ жарақаттардың бар жоқтығына күнделікті қараудан өтуге міндетті.

Асхананың санитарлық гигиеналық талаптарға сай болуын, тамақтың құрамы мен сапасын бақылап отыру, тыйым салынған заттардың сатылмауын қадағалау мектеп медбикесі Г.Абдулхамидова және мектеп әкімшілігінен құралған кезекші мұғалімдерге жүктеліп күнделікті жұмыстар атқарда.

Мектеп асханасы толық ыдыс-ақпан жабдықталған. Оның тазалығы аса назар аударылады. Жуу мен залалсыздандыру барлық санитарлық гигиеналық нормаларды сақтай отырып жүргізіледі, ең жақсы залалсыздандыру құралдары пайдаланылады. Мектептегі жұмыс жасаған уақыт ішінде асхананың кінәсінен асқазан-ішек ауыру жағдайлары болмаған. Асханаға кіре берісте оқушылардың қолын жууға арналған орын бар. Дайындалған тағамдардың сыртқы түріне баса назар аударылады, сол себепті біздің аспаздар аса мән береді.

Мектептегі тамақтандыруды ұйымдастыру жүйесінің міндеттері келесідегідей:

- Оқушыларды толық ыстық тамақпен қамтамасыз ету;
- Тағамның нәрлілігі мен үйлесімділігін қадағалау;
- Оқушыларға салауатты өмір салтын ұстануды үйрету;
- Жағымды дағдыларды қалыптастырып, салауатты өмір салтына қажеттілікті қалыптастыру;
- Тамақтану мәдениеті мен өзін-өзі қызмет көрсету дағдыларын ұйымдастыру.

Мектепте ата -аналармен жүйелі жүргізіледі; ата-аналар жиналыстарында балаларды ыстық тамақпен қамту қажеттілігі түсіндіріледі; мектеп оқушыларымен тамақтану мәдениетін қалыптастыру бойынша және салауатты өмір салтын насихаттау бойынша ақпараттық және тәрбие жұмыстары: оқушыларды ыстық тамақтануға қатыстыру бойынша сынып сағаттары, сыныптан тыс шаралар өткізілген.

Жоспарлы түрде оқушыларды ыстық тамақпен қамтамасыз ету бойынша жұмыстар жүргізіліп отыр: тамақтандыру үшін сабақ арасындағы үзілістерді ұйымдастыру, биология және технология пәндері бойынша оқу бағдарламаларының жоспарына тамақтану мәдениеті туралы сауалдарды қосу және т.б. Мектептің медициналық қызметкері тамақтану мәдениеті мен салауатты өмір салтын насихаттау бойынша дәрішер ұйымдастырады, көрнекті насихаттау жұмыстары жүргізіледі сурет бойынша байқаулар, сыныптарда денсаулық бұрыштарын жабдықтау жүзеге асырылады.

Оқушыларды тамақтандыру белгілі кестеге сәйкес жүргізіледі. Бастауыс сынып оқушыларын сынып жетекшілері алып барады және кезекті мұғалімдер тамақтану кезіндегі оқушылардың тәртібін қадағалайды. Тамақтану блогы түрі-асхана. Тамақтану блогының санитарлық-техникалық жағдайы санитарлық талаптарды қанағаттандырады. Күн сайын ғимарат жиналып, сіебі күні санитарлық күн болады. Тағамдарда сақтауда санитарлық нормаға сәйкес жүзеге асырылады. Қауіпсіздік техника ережелері сақталады. Мектепте әр түрлі тағам өнімдерін сақтауға арналған тоңазытқыш бар. Мұнда әр тағам түрі жеке сақталады. Асхана жұмысшылары арайы жұмыс киімдерін киюі міндетті. Мектепте ұйымдастырылған тамақтандырумен қатар буфет жұмыс жасайды. Мұнда әр түрлі пісірілген тағамдар мен әр алуан шырындар сатылады.

Мектеп директоры

Мектеп социологы

Мектеп медбикесі



М.Иззатуллаева

А.Асетов

Г.Абдулхамидова